ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
26 августа 2020 года                                                                              № 158/1914
г. Абинск
Об исключении из резерва составов участковых комиссий

На основании пункт 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Абинская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

подпись

С.И.Амеличкина

	 Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Абинская

[bookmark: _GoBack]подпись

Л.С.Чаун

6

2

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Абинская
от 26 августа 2020 года № 158/1914

Список
лиц для исключения из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Абинская
Краснодарский край

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка,
Пункта 1 статьи 29 Федерального закона

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Кравченко Светланы Александровны
	от собрания избирателей по месту жительства
	01-43

	2.
	Сидоренко Людмилы Павловны
	от собрания избирателей по месту жительства
	01-43